
J
Lucas do Rio Verde-MT

=!-F

PoII.TARIA N" 025. I)E 23 I)8, JANE,IRO DE 202{.

Concede f,árias aos servidores municipais

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhc são
conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Conceder fórias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de 0110212024 a
16t03t2024.

Daúa Inicial Data Final

0Ú02t2024 01t0312024

GENIVAL ITIBEIIIO DOS SAN'IOS 0U02/2024 01/0312024

DEYSE SANTIAGO 16102t2024 01t03t2024

EDILENE EMILIA DE MORATJS 16t02/2024 0Ú02t2024

IGOR LEONARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 16102t2024 16t0312024

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir
de 0l de fevereiro de 2024.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Luc do Rio Verde, 23 de janeiro de 2024.

MA OSA TI FOSSATTI
Diretor Ex o do SAAE

Publique-sc e Cumpre-se

sERVrçO AUTONOMO DE ÁcUA E ESGOTO

n
t-
tr-r-

-a

Nome

CLAUDIMAR LUZZAI-I'O



=..-F

PORTARIA N'025, DE 23 DE JANEIRO DE 2021.

Concede jérias aos servidores municipais

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Conceder lérias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de 0110212024 a
16t03t2024.

Nomc Data lnicial Data Final

CLAUDIMAR Í,U 27,AI' I' o 0U02t2024 0u03t2024

GENIVAL RI]]IIIRO IX)S SAN'I'OS

DEYSE SAN'|IAGO

0110212024 0u03/2024

16/02t2024 0Ú03/2024

EDILIINE EMII-IA DI] MOR1\ES t6/0212024 0U02/2024

IGOR LEONARDO IIODRIGUI]S DO NASCIMENTO 16/02t2024 16t03/2024

Art. 20 Rsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a panir
de 0l de feverciro de 2024.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Luc Rio Verde. 23 de janeiro de 2024.

MAU CIO FOSSATTI
Dirctor Execu o do SAAE

Publique-sc e Cumprc-se

C

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

nn\..l J t r-,
Y\71

.- ,-a Lucas do Rio veÍde'MT


